ГБПОУ НАО «НАРЬЯН-МАРСКИЙ
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

имени И.П. ВЫУЧЕЙСКОГО»

ПРИ КА З

от J_3 апреля 2020 г. № 41

Об изменении графика учебного процесса

На основании Распоряжения ДОКиС НАО № 263 -  р от 19.03.2020г. «Об
организации образовательной деятельности в профессиональных образовательных
организациях НАО в условиях предупреждения распространению новой
коронавирусной инфекции»

ПРИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Перенести сроки учебной практики на более поздний срок на группе 114
специальности «Технология эстетических услуг» (с 13.04.20г. по 19.04.20г.).

2. Заменить периоды учебной практики на данной группе теоретическим
обучением с использованием дистанционных технологий.

3. Перенести сроки преддипломной практики на специальности «Физическая
культура» 420 группа на более поздний срок.

4. Заменить период преддипломной практики на 420 группе специальности
«Физическая культура» периодом подготовки к ВКР.

И.о.директора Л.М.Авачева